
	

	

	

	

	

★ 新バス停名称は、「夏山東」です ★ 

【新設する「夏山東」バス停の時刻表は右ページをご覧ください。】 

平成 28 年 12 月 16 日から１年間の予定で坂本・夏山循環バス（以下、循環バス）の試験運行が行

われておりますが、このたび、平成 29 年 8 月 1 日から「ラディエンス前」バス停と「北谷」バス停

（通過）との間に「夏山東」バス停１箇所を新設することになりました。「夏山東」バス停の新設に

より、利用者の利便性向上が期待されます。 

 

  

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

【最新の利用実績】運行開始～平成29年6月30日まで 

平日 232人/日 

土曜 215人/日 ⇒全日平均223人/日 

休日 195人/日 

 

利用目標330人/日に対する達成率は、 

約68％です。	

	

	

	

	

 

釜利谷地域交通協議会（夏山町内会、夏山東町内会、山の手自治会、坂本町内会） 

◆ 文22 坂本・夏山循環線運行時刻表【平成29年8月1日（火）から】 （平日・土曜日・日曜日・祝日とも） 

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

※赤枠内の太字で表記されたバス停の発時刻は、若干変更されていますので、ご注意ください。 

なお、金沢文庫駅および赤坂の発着時刻は、変更ありません。 

 

◆ 文22 坂本・夏山循環線路線図【平成29年8月1日（火）から】	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

停    留    所

金沢文庫駅（西口） 発 9:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:25

赤坂(夏山下方面) 発 9:43 10:23 11:03 11:43 12:23 13:03 13:43 14:23 15:03 15:43 16:28

夏山下 発 9:47 10:27 11:07 11:47 12:27 13:07 13:47 14:27 15:07 15:47 16:32

夏山町内会館 発 9:49 10:29 11:09 11:49 12:29 13:09 13:49 14:29 15:09 15:49 16:34

柿の木公園 発 9:52 10:32 11:12 11:52 12:32 13:12 13:52 14:32 15:12 15:52 16:37

坂本町内会館 発 9:54 10:34 11:14 11:54 12:34 13:14 13:54 14:34 15:14 15:54 16:39

望美台 発 9:57 10:37 11:17 11:57 12:37 13:17 13:57 14:37 15:17 15:57 16:42

山の手自治会館 発 9:59 10:39 11:19 11:59 12:39 13:19 13:59 14:39 15:19 15:59 16:44

ラディエンス前 発 10:01 10:41 11:21 12:01 12:41 13:21 14:01 14:41 15:21 16:01 16:46

夏山東 発 10:02 10:42 11:22 12:02 12:42 13:22 14:02 14:42 15:22 16:02 16:47

赤坂(駅方面) 着 10:08 10:48 11:28 12:08 12:48 13:28 14:08 14:48 15:28 16:08 16:53

金沢文庫駅（西口） 着 10:11 10:51 11:31 12:11 12:51 13:31 14:11 14:51 15:31 16:11 16:56

運  行  時  刻
坂本・夏山循環バス試験運行 
８月１日(火)からバス停を 1 箇所増やします!! 

◆試験運行の利用実績により、本格運行を実施するかどうか運行事業者が判断することになります。 

引き続き皆さまの積極的なご利用・ご協力をお願いします。 

⑧夏山東（新設） 

◆運 賃【平成29年8月1日（火）から】 

・金沢文庫駅/赤坂 ⇔ 釜利谷地区 
   現金 大人200円 小人100円 

ＩＣ 大人195円 小人 98円 
・釜利谷地区内（夏山下～夏山東の区間） 
   現金 大人180円 小人 90円 

ＩＣ 大人175円 小人 88円 

※ 定期券や敬老パス・福祉パスでも乗車可能	

詳細図 

バスルート 

至 ラディエンス前 

夏山東 

至 金沢文庫駅 

近江歯科さん 

夏山東町内会館 

夏山東 

（新設） 

夏山下 

バスルート 

バスルート 至 金沢文庫駅 

至 ラディエンス前 

至 夏山町内会館 

夏山東公園 

ファミ ール

金沢文庫 

	

利用目標人数：330人/日 

現在の利用人数：223人/日 


